mitius punitur, nec pœna capitis puniendus esse qui foueas seu vallû ciuitatis transcenderet quando ciuitas non muris sed vallo circumdata est, ut esse casum singularem in l. desertorem. §. nec nõ de re milit. trad. Cæpol. de seruitu. præd. vrb. tit. de scal. sub num. 9. vbi allegat Corn. consi. 76. incip. præfens. vol. 3. & ibi tradit quod ciuitas non potest alienare muros quibus munita est, nec in eis super ædificare licitum esse nisi iussu Principis.

Sed in materia ciuili æquitas suadet, vt vicino liceat in muro communi scalam apponere, quando parietem non est damnosum, etiam quod vicinus ægreferat per l. fistulas vbi glo. §. fi. ff. de ser. vrb. & etiam licet super solo publico quado quis vult, propè murum suum ædificare, & scalam facere, & hoc quatenus suus porticus, vel suum stillicidium domus suæ protendit, quoniam circum scriptis statutis, vel inueterata consuetudine id fieri posse & licere dicit Cæpol. loc. supra citato Rubr. de scalis sub nume. sexto & 7. & ibi idem tenet super solo vicini quatenus stillicidium nostrum protendit super dicto solo per text. leg. in fin. ff. de ser. vrb. præd. Sed re vera quilibet solum suum in pace possidere deberet, sicuti spiritualiter S. Paul. dicit ad Ephes. capitulo quinto quod quilibet possideat vas suum in sanctificatione. Sed in proposito nostro quid si quis fugiat ob delictum, aut ob graue debitum cum scalis sub numer. 158. versic. & ille qui est arrestatus.

* Præterea qui non intrat per ostium fur & latro etiam dicitur, vt illi qui ad officia & dignitates indigni pretio, & pecunia admittuntur: nam vt alias dixi qui emunt officia (circumscriptionibus regionis) habent contra se præsumptionem, videlicet quod per fas, & nefas mul. toplus lucrari cupiant vt in 5. part. nume. 147. & qui ad dignitates ascendunt aliter, quam ob merita, præsumptio est quod minus prudenter illam dignitatem agant, quod experientia ostendit, ad faciunt quæ dixi in prima par. sub nu. 42. vers. ideo iux. i. impress.

328 Similiter illi qui curant spiritualiter infirmos spirituales, vel etiam corporales, si alio modo, uel alia via medicinam præbeant, quàm canonicam, errant valde, nam canonicè medere debent, alioquin languores augent & tenentur de imperitia. Illicitas. §. sicuti vbi Bart. ff. de offic. præsi. l. qua actione vbi Bar. & Flor. ff. ad l. Aquil. Spec. in tit. de salar. §. fi. vers. Languet. idem in ti. de Magistr. * Et Medicus tria scire debet circa infirmitatem. 1. à quo sit causata, 2. in quo statu reperitur eger. 3. præuidere futurum euentum vt per Car. in ca. ad aures de ata. & qualit. & trad. Rip. de remed. contra. Pest. nu. ... At illi qui per incantationes medicant non medicant canonicè, & non intrant per ostium, ideo fures, & latrones, vt in l. 1. §. Medicos. ff. de var. & extraor. cogn. & l. Medicos vbi gloss. ff. eod. talia enim sunt de genere prohibitorum vt tot. titu. de frigid. & maleficiat in decret. & Nauar. Confess. capit. decimo primo per tot. Ast caueant Medici spirituales à simonia, quoniam non est per ostium sed per fenestras ingredi, sed subtus canales Sulphureos. Nauar. capit. 23. nume. 99. vbi luculenter de simoniacis tractat idem de peccatis Medicorum capit. 25. nume. 60. & cap. 26. num. 112. ibi de peccatis clericorum quo ad beneficia obtinenda & num. 141. de peccatis Prædicatorum, & qualiter in prædicatione se habere debeant, tam circa modum